
 

ELECTRONICA

LISTA DE PRECIO MAYORISTA

ABRIL

LOS PRECIOS SON SOLAMENTE INFORMATIVO, PARA 
PEDIDOS PEDIR COTIZACION



ARTICULO DESCRIPCION

 LISTA DE 
PRECIOS CON 
CINTA DOBLE 

CONTACTO 

 LISTA DE 
PRECIOS SIN 
CINTA DOBLE 

CONTACTO 

220-12-240 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 240 MM PLAST. TUBULAR 3.011,00$          2.904,00$          

220-12-400 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 420 MM PLAST. TUBULAR 4.663,00$          4.527,00$          

220-12-600 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 600 MM PLAST. TUBULAR 6.614,00$          6.310,00$          

220-12-800 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 800 MM PLAST. TUBULAR 8.389,00$          8.034,00$          

220-12-1000 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 1000 MM PLAST. TUBULAR 10.425,00$        9.922,00$          

220-12-1200 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 1200 MM PLAST. TUBULAR 12.329,00$        11.745,00$        

220-12-1500 PLAST.TUBULAR PLAFON 220V LED X 1500 MM PLAST. TUBULAR 15.945,00$        15.180,00$        

220-12-1850 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 1850 MM PLAST. TUBULAR 19.560,00$        18.614,00$        

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar

PLAFON PERFIL TUBULAR 
DIRECTO A 220V

EN COLOR BLANCO FRIO, NEUTRO Y CALIDO



ARTICULO DESCRIPCION

 LISTA DE 
PRECIOS CON 
CINTA DOBLE 

CONTACTO 

 LISTA DE 
PRECIOS SIN 
CINTA DOBLE 

CONTACTO 

220-12-400 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 420 MM PLAST. TUBULAR 3.717,00$          3.635,00$          

220-12-400 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 420 MM PLAST. TUBULAR 5.401,00$          5.258,00$          

220-12-600 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 600 MM PLAST. TUBULAR 7.228,00$          7.027,00$          

220-12-800 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 800 MM PLAST. TUBULAR 9.036,00$          8.751,00$          

220-12-1000 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 1000 MM PLAST. TUBULAR 10.973,00$        10.639,00$        

220-12-1200 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 1200 MM PLAST. TUBULAR 12.846,00$        12.462,00$        

220-12-1500 PLAST.TUBULAR PLAFON 220V LED X 1500 MM PLAST. TUBULAR 16.624,00$        15.897,00$        

220-12-1850 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 1850 MM PLAST. TUBULAR 20.233,00$        19.331,00$        

PLAFON PERFIL TUBULAR 
CON LLAVE PLASTICO 

DIRECTO A 220V
EN COLOR BLANCO FRIO, NEUTRO Y CALIDO



ARTICULO DESCRIPCION

 LISTA DE 
PRECIOS CON 
CINTA DOBLE 

CONTACTO 

 LISTA DE 
PRECIOS SIN 
CINTA DOBLE 

CONTACTO 

220-12-240 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 240 MM ALUM. PLANO 3.205,00$          

220-12-400 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 420 MM ALUM. PLANO 4.984,00$          

220-12-600 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 600 MM ALUM. PLANO 6.929,00$          

220-12-800 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 800 MM ALUM. PLANO 9.071,00$          

220-12-1000 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 1000 MM ALUM. PLANO 11.051,00$        

220-12-1200 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 1200 MM ALUM. PLANO 13.130,00$        

220-12-1500 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 1500 MM ALUM. PLANO 16.524,00$        

220-12-1850 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 1850 MM ALUM. PLANO 20.319,00$        

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar

PLAFON ALUMINIO PLANO 
DIRECTO A 220V

CON 
GRAMPAS DE 

SUJECION

EN COLOR BLANCO FRIO, NEUTRO Y CALIDO



ARTICULO DESCRIPCION

 LISTA DE 
PRECIOS CON 
CINTA DOBLE 

CONTACTO 

 LISTA DE 
PRECIOS SIN 
CINTA DOBLE 

CONTACTO 

220-13-240 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 240 MM AL PL C/LLAVE 3.724,00$          

220-13-400 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 420 MM AL PL C/LLAVE 5.538,00$          

220-13-600 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 600 MM AL PL C/LLAVE 7.643,00$          

220-13-800 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 800 MM AL PL C/LLAVE 9.728,00$          

220-13-1000 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 1000 MM AL PL C/LLAVE 11.337,00$        

220-13-1200 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 1200 MM AL PL C/LLAVE 13.856,00$        

220-13-1500 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 1500 MM AL PL C/LLAVE 17.013,00$        

220-13-1850 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 1850 MM AL PL C/LLAVE 20.746,00$        

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar

PLAFON ALUMINIO PLANO 
CON LLAVE DIRECTO A 

220V

A
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M

EN COLOR BLANCO FRIO, NEUTRO Y CALIDO



ARTICULO DESCRIPCION

 LISTA DE 
PRECIOS CON 
CINTA DOBLE 

CONTACTO 

 LISTA DE 
PRECIOS SIN 
CINTA DOBLE 

CONTACTO 

220-12-240 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 240 MM AL. ANGULO  $         3.682,00 

220-12-400 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 420 MM AL. ANGULO 5.796,00$          

220-12-600 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 600MM AL. ANGULO 8.160,00$          

220-12-800 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 800MM AL. ANGULO 10.661,00$        

220-12-1000 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 1000 MM AL. ANGULO 12.797,00$        

220-12-1200 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 1200 MM AL. ANGULO 15.366,00$        

220-12-1500 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 1500 MM AL. ANGULO 19.480,00$        

220-12-1850 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 1850 MM AL. ANGULO 24.011,00$        

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar

PLAFON ALUMINIO
ANGULO DIRECTO A 220V

A
L
U
M

A
L
U
M

EN COLOR BLANCO FRIO, NEUTRO Y CALIDO



ARTICULO DESCRIPCION

 LISTA DE 
PRECIOS CON 
CINTA DOBLE 

CONTACTO 

 LISTA DE 
PRECIOS SIN 
CINTA DOBLE 

CONTACTO 

220-13-240 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 240 MM AL. ANG CON LLAVE 4.171,00$          

220-13-400 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 420 MM AL. ANG CON LLAVE 6.491,00$          

220-13-600 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 600MM AL. ANG CON LLAVE 9.275,00$          

220-13-800 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 800MM AL. ANG CON LLAVE 11.651,00$        

220-13-1000 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 1000 MM AL. ANG CON LLAVE 14.038,00$        

220-13-1200 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 1200 MM AL. ANG CON LLAVE 16.482,00$        

220-13-1500 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 1500 MM AL. ANG CON LLAVE 20.622,00$        

220-13-1850 ALUM ANGULO PLAF 220V LED X 1850 MM AL. ANG CON LLAVE 25.251,00$        

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar

PLAFON ALUMINIO
ANGULO CON LLAVE 

DIRECTO A 220V
EN COLOR BLANCO FRIO, NEUTRO Y CALIDO



ARTICULO DESCRIPCION

 LISTA DE 
PRECIOS CON 
CINTA DOBLE 

CONTACTO 

 LISTA DE 
PRECIOS SIN 
CINTA DOBLE 

CONTACTO 

220-12-240 ALUM M/CAÑA PLAFON 220V LED X 240 MM AL. M/CAÑA 3.277,50$          

220-12-400 ALUM M/CAÑA PLAFON 220V LED X 420 MM AL. M/CAÑA 5.716,15$          

220-12-600 ALUM M/CAÑA PLAFON 220V LED X 600MM AL. M/CAÑA 8.613,65$          

220-12-800 ALUM M/CAÑA PLAFON 220V LED X 800 MM AL.M/CAÑA 11.024,75$        

220-12-1000 ALUM M/CAÑA PLAFON 220V LED X 1000 MM AL. M/CAÑA 13.631,55$        

220-12-1250 ALUM M/CAÑA PLAFON 220V LED X 1200 MM AL. M/CAÑA 15.823,20$        

220-12-1500 ALUM M/CAÑA PLAFON 220V LED X 1500 MM AL. M/CAÑA 20.061,15$        

220-12-1850 ALUM M/CAÑA PLAFON 220V LED X 1850 MM AL.M/CAÑA 22.351,60$        

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar

PLAFON ALUMINIO MEDIA 
CAÑA A 220V

EN COLOR BLANCO FRIO, NEUTRO Y CALIDO



ARTICULO DESCRIPCION

 LISTA DE 
PRECIOS CON 
CINTA DOBLE 

CONTACTO 

 LISTA DE 
PRECIOS SIN 
CINTA DOBLE 

CONTACTO 

220-13-240 AL M/CAÑA CON LLAVE PLAFON 220V LED X 240 MM AL M/CAÑA CON LLAVE 3.395,30$          
220-13-400 AL M/CAÑA CON LLAVE PLAFON 220V LED X 420 MM AL M/CAÑA CON LLAVE 5.790,25$          
220-13-600 AL M/CAÑA CON LLAVE PLAFON 220V LED X 600MM AL M/CAÑA CON LLAVE 8.703,90$          
220-13-800 AL M/CAÑA CON LLAVE PLAFON 220V LED X 800 MM AL M/CAÑA CON LLAVE 11.097,90$        

220-13-1000 AL M/CAÑA CON LLAVE PLAFON 220V LED X 1000 MM AL M/CAÑA CON LLAVE 13.705,65$        
220-13-1250 AL M/CAÑA CON LLAVE PLAFON 220V LED X 1200 MM AL M/CAÑA CON LLAVE 15.773,80$        
220-13-1500AL M/CAÑA CON LLAVE PLAFON 220V LED X 1500 MM AL M/CAÑA CON LLAVE 20.134,30$        
220-13-1850 AL M/CAÑA CON LLAVE PLAFON 220V LED X 1850 MM AL M/CAÑA CON LLAVE 22.425,70$        

PLAFON ALUMINIO MEDIA 
CAÑA CON LLAVE A 220V

EN COLOR BLANCO FRIO, NEUTRO Y CALIDO



ARTICULO DESCRIPCION

 LISTA DE 
PRECIOS CON 
CINTA DOBLE 

CONTACTO 

 LISTA DE 
PRECIOS SIN 
CINTA DOBLE 

CONTACTO 

220-12-240TubAZ PLAFON 220V LED X 240 MM PLAST. TUBULAR 3.375$                3.293$                

220-12-400TubAZ PLAFON 220V LED X 420 MM PLAST. TUBULAR 5.059$                4.916$                

220-12-600TubAZ PLAFON 220V LED X 600 MM PLAST. TUBULAR 7.392$                7.188$                

220-12-800TubAZ PLAFON 220V LED X 800 MM PLAST. TUBULAR 9.077$                8.811$                

220-12-1000TuAZ PLAFON 220V LED X 1000 MM PLAST. TUBULAR 11.463$             10.863$             

220-12-1200TuAZ PLAFON 220V LED X 1200 MM PLAST. TUBULAR 13.174$             12.506$             

220-12-1500TuAZ PLAFON 220V LED X 1500 MM PLAST. TUBULAR 16.464$             15.953$             

220-12-1850TuAZ PLAFON 220V LED X 1850 MM PLAST. TUBULAR 20.468$             19.838$             

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar

PLAFON PLÁSTICO 
TUBULAR AZUL-ROJO-

VERDE
DIRECTO A 220V



CANTIDAD MINIMA 100 MTS
LARGOS 6MTS, 3MTS Y 2 MTS

DESCRIPCION
 PRECIOS DE 

LISTA 

ALUMINIO MEDIA CAÑA x MTS 6.033$                

PUNTERA CIEGA CON PASA CABLE M/ CAÑA 150$                   

PUNTERA CIEGA  MEDIA CAÑA 150$                   

ALUMINIO PLANO CSI x MTS 3.157$                

PUNTERA CIEGA CON PASA CABLE AL. PLANO CSI 133$                   

PUNTERA CIEGA  ALUMINIO PLANO CSI 133$                   

GRAMPAS DE ANCLAJE ALUMINIO PLANO CSI 177$                   

PERFILES DE ALUMINIO 
Y ACESORIOS



PEDIDOS POR MAS DE 100 UNIDADES Y MAS IVA

CUENTAS BANCARIAS: CSI ELECTRONICA SRL

CUIT: 30-71161894-1

CUENTA CORRIENTES EN PESOS Nº  33344094407303000

CBU :2850334730094073030001

CUENTA CORRIENTES EN PESOS Nº 083 – 47168/5 

CBU :19100834 55008304716850

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar

CONDICIONES DE VENTA
Efectivo, transferencia o valores 
hasta 10 dias de fecha de factura 

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA


